
 
 
 
 

  
Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP 

Gestão 2016/2017 
 

 
RESOLUÇÃO Nº. 014/2017 

 
A Comissão Eleitoraldo CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social do 
município de Salto/SP, no uso de suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
 
Publicar os Nomesdos(as) Candidatos(as) à Conselheiro(a) Municipal de 
Assistência Social:  
 
 
ENTIDADES 
 
Claudimara Rita Santa Rosa – CÁRITAS INTERPAROQUIAL DE SALTO 

Lucas Junqueira Mafra – CASA NAIM SALTO 

Sirlei Castellan Rosa –INSTITUTO ZOOM 

 

TRABALHADORES 
 
Juliana Pervital Marques Gomes – Assistente Social – APAE 

Silvia Maciel da Cunha – Auxiliar de Serviços Gerais – CREAS 

Luana Gregório do Nascimento – Psicóloga – CASA DA CRIANÇA 

 

USUÁRIOS 
 
Júlia Aparecida de Paula – Usuária – CÁRITAS INTERPAROQUIAL DE SALTO 

Marilene Barbosa de Lima Vieira – Usuária – CRAS SANTA CRUZ 

Iraci Maria Silva Santos – Usuária – CRAS NAÇÕES 

 
 

Estância Turística de Salto, 30 de outubro de 2017 
 

 
Comissão Eleitoral do CMAS 

CMAS 


